GESTIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DE %&JWM AZIONE DIRIGENZ

FTAT
AL../M

nnotata al m:zgi;\ tro Generale

I B o TR 757

iv: dats 5 £ou 5‘:;322;
oL

N ? /0

“‘“C {}EET?

- S
I #
SETTORE 2°

DIMOST

v
is

+ u\‘%z

RAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

CAP MR
SERV INTER

o 2004 alla
A, di questo Ente.

a seguente determinazions:



?mm&; per ia Funzione Pubblica n 3
applicazione del sopracitato

la quale | dipendenti interessati sono stati
rse Umane, entro i1 31,12.2003, le relative
della perceniuale (3%) entro la quale & possibile

211
Jays erifiral n?é? 3 PR
ad eventuale ordine di prioriid;

Rilevaio che upera 11 3% del personale in servizio a
ternpo indeterminato, calcolato all'mizio dell'anne 2004, con arrotondamento all'unita s aneriore;

Preso atto che il suddetio parere costituisce parte integrante e sostanziale della presente
d@mz’minamsn@;

c 13 ggetto del presente provvedimenio rientra tra le atiribuzion
dei Dirigenti, indicate nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e des
servizi al gua E sirinvia;

Visto 1l successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubbliciia ed
1 g

efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Yigto |

DETERMINA

it

gliere la richiesta di concessione di permessi  stracrdinar @fg’?ﬁ iti per studio privist

L 395/88 nellz misurs massima &



W

o

HIERTG

[
= p
5 "
£ ) 3 ﬁ
& £ 2
[ fxas £,
: i3 % S
o § = =
ot o & e
5 : £ o
3 g 2 S
& = & £
= b = 2]
& = & o
951 " -
o - mnw -
[ 0.3 ‘ T
_ £ g
& £ i &
& s 2
&

i)
b

]
L34

Y

o i
VYSLIING

B f
e =
ol e N
a [
w oo I3
i ot
L o =
o] wm i3 =
[ER 2
S = !
.“mea_ %..:m [ e
Wn + - et
= T o
Sz 2 E
= = &
"B w =
wm m.w e e
% o [ me
[ P b &
b e H 3
=, 8 b
=08 %
4 3 g &
., 5B &) -
- e
N ]

;uf; Wﬁ Plaats
ey g ) :
= -



et

LEYTEE

nento del suindic atot

seriodo di pi

-;

I, MESSO

ubbl

icazione & cing

O COMUNALE




